

CENOVÁ NABÍDKA

STAVEBNÍ PRÁCE V PROSTORU ŠKOLY

Dodavatel: ALPBAU s.r.o.
Adresa: Hněvotínská 58A, 779 00 Olomouc
IČ: 26829657
DIČ: CZ26829657

Odběratel: ZŠ a MŠ Olomouc
příspěvková organizace
Rezníčkova 1
779 00 Olomouc

Popis	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem
Drcené kamenivo 16/32	t	0,7	1 000,00	700,00
Dlažba 10x40x4 červená	ks	11	120,00	1 320,00
Nopová fólie v. 1 m	bm	5	80,00	400,00
Okrajový profil k nop. folii 2 m	ks	3	100,00	300,00
Baurex san 20 kg	ks	32	750,00	24 000,00
Stavební stuf	t	1,33	2 100,00	2 793,00
Baurex vápenatý štuk bal. 35 kg	ks	10	850,00	8 500,00
Zásypový písek bal. 20 kg	ks	1	300,00	300,00
Hmoždinka H2.6x55	ks	30	6,00	180,00
Stavební práce	hod	98	490,00	48 020,00
Přípravné a dokončovací práce		1	4 000,00	4 000,00

Celkem součet bez DPH

90 513,00 Kč

DPH 21 %

19 007,73 Kč

Celkem s DPH 21 %

109 520,73 Kč